

Wesley Holding ApS
Hallssti 19 1 tv., 8000 Aarhus

Årsrapport for 2023

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

Robert Wesley Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wesley Holding ApS
Hallssti 19 1 tv.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 31 58 88 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus C

Direktion

Robert Wesley Thorsen, direktør

Revisor

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosengade 4, 1. sal
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 180.739, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 743.394.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-4.500	-9.307
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		185.239	203.925
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-203</u>
Resultat før skat		180.739	194.415
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>180.739</u>	<u>194.415</u>
Foreslået udbytte		100.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.239	173.924
Overført resultat		<u>-4.500</u>	<u>-54.509</u>
		<u>180.739</u>	<u>194.415</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		704.918	619.679
Finansielle anlægsaktiver		<u>704.918</u>	<u>619.679</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>704.918</u>	<u>619.679</u>
Likvide beholdninger		<u>41.076</u>	<u>20.575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.076</u>	<u>20.575</u>
Aktiver i alt		<u><u>745.994</u></u>	<u><u>640.254</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		509.916	424.677
Overført resultat		8.478	12.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>75.000</u>
Egenkapital		<u>743.394</u>	<u>637.655</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.600	2.600
Anden gæld		<u>0</u>	<u>-1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.600</u>	<u>2.599</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.600</u>	<u>2.599</u>
Passiver i alt		<u><u>745.994</u></u>	<u><u>640.254</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed skapital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	424.677	12.978	75.000	637.655
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	85.239	-4.500	100.000	180.739
Egenkapital 31. december 2023	125.000	509.916	8.478	100.000	743.394

	Virksomhed skapital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	250.753	67.487	25.000	468.240
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-25.000	-25.000
Årets resultat	0	173.924	-54.509	75.000	194.415
Egenkapital 31. december 2022	125.000	424.677	12.978	75.000	637.655

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>203</u>
	<u>0</u>	<u>203</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		